
     
 

СОВЕТ 

Марьяновского муниципального района 

Омской области 
 

 РЕШЕНИЕ  
 

29.11.2023  № 55/13 
р.п. Марьяновка 

Омская область 

 

О внесении изменений в Положение «О денежном вознаграждении лиц, 

замещающих муниципальные должности, и денежном содержании 

муниципальных служащих Марьяновского муниципального района Омской 

области», утвержденное Решением Совета Марьяновского муниципального 

района Омской области от 24.12.2007 № 61/7 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной 

службе в Российской Федерации», Уставом муниципального образования 

Марьяновский муниципальный район Омской области,  

 

Совет Марьяновского муниципального района решил: 

1. Внести в Положение «О денежном вознаграждении лиц, замещающих 

муниципальные должности, и денежном содержании муниципальных 

служащих Марьяновского муниципального района Омской области», 

утвержденное Решением Совета Марьяновского муниципального района 

Омской области от 24.12.2007 № 61/7, изменения следующего содержания: 

1.1. В пункте 18 цифры «50» заменить цифрами «72». 

1.2. В подпункте 3 пункта 50 слово «шести» заменить словом «девяти». 

2. Действие настоящего решения распространяется на правоотношения, 

возникшие с 1 сентября 2023 года. 

3. Настоящее Решение опубликовать. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 

комиссию Совета Марьяновского муниципального района по бюджету, 

кредитной и налоговой политике (Г.М. Салахова). 

 

Глава Марьяновского  

муниципального района 

 

                     А.В.Ефименко 

Председатель Совета Марьяновского                  

муниципального района 

 

                              А.И.Солодовниченко 

 


